
Id: 3375B9BA-81F9-44A3-8CA8-5D0E1DB3CE33. Podpisany Strona 1 

 

UG 0050.27.2018 

ZARZĄDZENIE NR 27/2018 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie informacji dla podległych jednostek o zmianie kwot wydatków w 2018 roku 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informację niżej wymienionym jednostkom organizacyjnym Gminy Masłowice o zmianie 

kwot wydatków w 2018 r.: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Strzelce Małe – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 3375B9BA-81F9-44A3-8CA8-5D0E1DB3CE33. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 27/2018 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 25 maja 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II Strzelce Małe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 660 260,00 0,00 4 660 260,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 645 510,00 8 892,00 2 654 402,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 483,00 8 892,00 74 375,00 

   Własne 65 483,00 8 892,00 74 375,00 

 80110  Gimnazja 1 258 293,00 - 8 194,00 1 250 099,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 485,00 30 485,00 

   Własne 25 000,00 5 485,00 30 485,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 188,00 - 13 679,00 38 509,00 

   Własne 52 188,00 - 13 679,00 38 509,00 

 80195  Pozostała działalność 21 345,00 - 698,00 20 647,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 345,00 - 698,00 20 647,00 

   Własne 21 345,00 - 698,00 20 647,00 

  
Razem: 4 660 260,00 0,00 4 660 260,00 

 


